平成21年 4月 14日

各  位

 会 社 名

 代表者名 代表取締役社長 藤井 吉文
  （コード番号：4687 東証一部）
 問合せ先 取締役管理本部長 岩田 伸
  （TEL：03-3350-8111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の異動を実施することを内定いたしましたのでお知らせします。本

異動につきましては、平成21年 6月 26日開催予定の第56回定時株主総会およびその終了後に開催され

る取締役会の決議を経て正式決定される予定です。

記

１．異動の内容

氏 名 新役職 現役職

藤井 吉文（ふじい よしふみ） 取締役相談役 代表取締役社長

橋本 文雄（はしもと ふみお） 代表取締役会長 代表取締役副社長

谷上 俊二（たにがみ しゅんじ） 代表取締役社長 専務取締役

＊ 新任代表取締役候補の略歴は、別紙のとおりです。

２．就任予定日

平成 21年 6月 26日（金）

以 上

（別紙）

新任代表取締役候補の略歴

新役職名 代表取締役社長

氏 名 谷上 俊二（たにがみ しゅんじ）

生年月日 昭和 28年 6月 7日

出 身 地 北海道

略 歴 昭和 51年 4月 当社入社

 平成 4年 4月 同 システム技術部長

 平成 10年10月 同 総務部長

 平成 13年 4月 同 理事
     経営企画室長

 平成 15年 6月 同 取締役
     システム本部長

 平成 19年 6月 同 取締役執行役員
     営業本部長 兼 技術開発本部長

 平成 20年 4月 同 取締役執行役員
     ソリューション営業本部長 兼 ソリューションサービス本部長

 平成 21年 1月 同 専務取締役
     ソリューション営業本部長 兼 ソリューションサービス本部長

 平成 21年 6月 同 代表取締役社長（予定）